
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

OGGETTO:  avviso  di  selezione  pubblica,  per  titoli  e  colloquio,  per
l’assunzione,  con  contratto  di  lavoro  subordinato,  a  tempo
determinato   a  partire  dall’anno  accademico  2016/17,  di
“Collaboratori  ed  esperti  linguistici  di  lingua  madre  Italiana”,
presso l’Università degli Studi di Udine. Approvazione atti

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L. 9.5.1989, n. 168;
VISTO il  P.D.  n.   411/2016  del  30.9.2016,  pubblicato  all’albo  on-line

dell’Università degli Studi di Udine al n. 601 il 30.9.2016 con il quale è
stata  indetta,  una  selezione  pubblica,  per  titoli  e  colloquio,  per
l’assunzione, con contratto di lavoro subordinato, a tempo determinato a
partire  dall’anno  accademico  2016/17,  “Collaboratori  ed  esperti
linguistici  di  lingua  madre  Italiana”,  presso  l’Università  degli  Studi  di
Udine;

VISTI i  provvedimenti  di  esclusione allegati  agli  atti  (P.D.  n.  442/2016 e n.
443/2016 del 21.10.2016; P.D. n. 458/2016, n. 459/2016, n. 460/2016, n.
461/2016,  n.  462/2016,  n.  463/2016,  n.  464/2016,  n.  465/2016,  n.
466/2016, n. 467/2015, n. 468/2016 e 469/2016 del 08.11.2016);

CONSIDERATA la regolarità della procedura di selezione precitata per il fabbisogno
linguistico di lingua italiana;

VISTA il verbale della Commissione giudicatrice relativo alla selezione;
TENUTO CONTO che in caso di parità di punteggio, la preferenza è assegnata sulla

base  di  quanto  previsto  dall’art.  5  del  D.P.R.  693  del  30.10.1996  e
successive integrazioni; 

DISPONE

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica indicata in oggetto. 

ART. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1:

N. COGNOME NOME PUNTI PREFERENZE A PARITÀ
PUNTEGGIO

1 BALDO GIANLUCA 95
2 BISTACCHIA MARCO 94
3 COCCARO GIOVANNA 92
4 CIPRIANI ANTONELLA 91
5 MASO ENRICO 87
6 TENORIO SOLIS MARISOL 84
7 RENZONI LAURA 80 nata il 12.05.1985
8 SENSIDONI ELEONORA 80 nata il 19.09.1980
9 LOMBARDI JESSICA 80 nata il 29.07.1975
10 GAIBISSO ANNA 74
11 SECCIA LAURA 73
12 DE LORENZO ESTER 71 nata il 16.09.1987

Area Organizzazione e Personale
Responsabile dell’Area: Angela Iuretigh

Responsabile del Procedimento: Alessandra Catena
         Compilatore del Procedimento: Daniela Coari

Prot. n. 0037616 del 02/12/2016 - Provvedimenti Dirigenziali 546/2016  [Classif. VII/1]



13 RUSSO ALESSANDRA 71 nata il 16.06.1979
14 BARILE CARMEN 69

ART. 3 –  Il presente provvedimento verrà pubblicato all’albo on-line d’Ateneo e
all’indirizzo internet:

  https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-
uniud/concorsi/bandi-collaboratori-esperti-linguistici/concorsi-per-
collaboratori-ed-esperti-linguistici

Dalla  data  di  pubblicazione  del  presente  provvedimento  all’albo  on-line
dell’Università degli Studi di Udine decorrono i termini per eventuali impugnative,
mediante  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica  o  ricorso
giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Massimo DI SILVERIO

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  82/2005 s.m.i.  e
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Area Organizzazione e Personale
Responsabile dell’Area: Angela Iuretigh

Responsabile del Procedimento: Alessandra Catena
         Compilatore del Procedimento: Daniela Coari


		2016-12-02T10:25:32+0100
	IT
	Massimo Di Silverio




